Ректору
ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ
П.В.Тихончуку
от _____________________________
(Ф.И.О. обучающегося) адрес:
____________________________________________________________________________
телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося)
являюсь обучающимся ________ курса факультета   ___________________________
направления подготовки __________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
прошу предоставить академический отпуск в связи с невозможностью освоения образовательной программы высшего образования (по причине) ______________________________________________________________________
(по причине болезни, с призывом на военную службу, по семейным обстоятельствам, другие причины)
с «	»	 	г. по «	»	 	г., сроком на один год.
[bookmark: _GoBack]

«___»____________ _______г.
Заявитель: ________________ / _____________________________/
                                  (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Начальник ОПНПК:  ________________ / _____________________________/
                                                                              (подпись)                                   (Ф.И.О.)